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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - EVALUATIONI:140 P:138 Ar:138 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SCHAFER Florian 07024653250 n°109 83 1 SEM 1 M 01:01:10 14.91 [01] team schafer ccoaching

2 DUCLOS Nicolas n°136 76 2 SEM 2M 01:02:51 14.51 [01] AMBERIEU MARATHON

3 LEVASSEUR Jérémy n°051 88 3 SEM 3M 01:03:48 14.30 [01] US OYONNAX

4 ARMAND PHILIPPE n°041 73 1 V1M 4 M 01:04:40 14.11 MEYZIEU CYCLISME

5 LEFEBVRE Didier n°093 71 2 V1M 5 M 01:05:28 13.93 [01] EA BOURG

6 ROCHETTE Ludovic n°060 79 4 SEM 6M 01:05:39 13.89 LA ROCHE-VINEUSE

7 GAUTHIER Sébastien 560905 n°126 73 3 V1M 7 M 01:05:55 13.84 [01] AMBERIEU MARATHON

8 CARRAZ Gérald n°012 77 5 SEM 8M 01:05:57 13.83 [01] CHAMPFROMIER

9 FILLOD Herve n°111 69 4 V1M 9 M 01:07:12 13.57 [01] OYONNAX

10 CAVILLON Nicolas n°057 71 5 V1M 10 M 01:07:32 13.50 [01] EA BOURG

11 LENORMAND Jeremy n°039 94 1 JUM 11 M 01:08:05 13.40 SAINT DENIS LES BOURG

12 BALAY Remy n°100 80 6 SEM 12 M 01:08:26 13.33 [01] SAINT JEAN LE VIEUX

13 MARTINAND Sebastien n°053 70 6 V1M 13 M 01:08:37 13.29 SAINT DENIS LES BOURG

14 LAMBERT Damien n°084 85 7 SEM 14 M 01:08:52 13.25 [01] NANTUA

15 DUBOIS Mickael n°081 75 8 SEM 15 M 01:08:52 13.24 [01] LAGNIEU

16 RIBEIRO Jose 250677 n°101 55 1 V2M 16 M 01:09:42 13.09 [01] 01 PULSION

17 SOLANILLA Fabien 1152498 n°085 72 7 V1M 17 M 01:09:46 13.07 [01] AMBERIEU MARATHON

18 BRIGANT Christophe n°083 77 9 SEM 18 M 01:10:37 12.92 TRIATHLON AMBERIEU

19 ALANKIEWICZ Romuald n°040 92 1 ESM 19 M 01:10:51 12.87 [01] AMBERIEU MARATHON

20 DEBOT Gerald n°069 77 10 SEM 20 M 01:11:23 12.78 VEL'HAUT JURA SAINT-CLAUDE

21 CLUZEL Cedric n°104 78 11 SEM 21 M 01:11:29 12.76 EA BOURG

22 MURTIN Fabrice 1189360 n°028 75 12 SEM 22 M 01:11:49 12.70 [01] AMBERIEU MARATHON

23 CALAMAND Sébastien n°017 73 8 V1M 23 M 01:12:26 12.59 [01] SAMOGNAT

24 CHANEL Patrick n°117 62 2 V2M 24 M 01:12:30 12.58 [01] BRESSE TONIQUE TEAM

25 DUCHEMANN David n°132 77 13 SEM 25 M 01:12:32 12.57 [01] LAGNIEU

26 RAPHANEL Bernard n°048 59 3 V2M 26 M 01:12:41 12.55 CAP SEILLON

27 ARRIGONI Sébastien n°137 70 9 V1M 27 M 01:13:34 12.40 [01] BRION

28 GRILLON Benoit n°027 88 14 SEM 28 M 01:13:51 12.35 [01] MONTLUEL

29 CALTON Richard n°011 72 10 V1M 29 M 01:15:48 12.03 [01] CONFRANCON

30 SADA Cedric n°087 78 15 SEM 30 M 01:15:54 12.02 [01] CONDAMINE LA DOYE

31 THIEVON Patrick 1090487 n°072 59 4 V2M 31 M 01:16:43 11.89 [01] AMBERIEU MARATHON

32 ROZIER  Alain n°003 65 11 V1M 32 M 01:17:22 11.79 [01] VIRIAT

33 ROUGNON-GLASSON François n°061 64 12 V1M 33 M 01:17:30 11.77 [01] IZERNORE

34 VILLIER Fabrice n°077 68 13 V1M 34 M 01:17:45 11.73 LA PETITE FOULEE

35 MAKSIMOVIC Petar n°075 67 14 V1M 35 M 01:17:57 11.70 [01] AMBERIEU MARATHON

36 VERISSEL Jean Marc n°080 58 5 V2M 36 M 01:18:35 11.61 [01] BOURG EN BRESSE

37 GAILLARD Ludovic n°016 73 15 V1M 37 M 01:18:59 11.55 [01] CHAMPFROMIER

38 EXPERT Julian n°118 97 1 CAM 38 M 01:19:37 11.46 OUTRIAZ

39 BOUCHARD David n°054 82 16 SEM 39 M 01:19:41 11.45 [01] SERVAS

40 THEULICIDE Philippe n°138 71 16 V1M 40 M 01:19:52 11.42 EA BOURG

41 MURTIN Cedric 1230717 n°110 78 17 SEM 41 M 01:20:34 11.32 [01] AMBERIEU MARATHON

42 DUCHENE Claude n°007 58 6 V2M 42 M 01:20:59 11.26 [01] VILLES

43 MANTOAN Guylène n°105 67 1 V1F 1 F 01:21:24 11.20 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

44 JACQUEMOT Pierre-Philippe n°089 79 18 SEM 43 M 01:21:36 11.18 [01] AMBERIEU MARATHON

45 FONTAINE Thierry n°045 66 17 V1M 44 M 01:21:40 11.17 [01] POLLIAT

46 CANTINA Frédéric n°034 81 19 SEM 45 M 01:21:45 11.16 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

47 GOESSENS Gilbert n°135 61 7 V2M 46 M 01:21:49 11.15 [01] AMBERIEU MARATHON

48 FAVRE Jean-Michel n°047 62 8 V2M 47 M 01:22:05 11.11 [01] NANTUA

49 CORRADI Mickael n°010 83 20 SEM 48 M 01:22:27 11.06 [01] SAINT CYR SUR MENTHON

50 MICHON  Yves n°031 67 18 V1M 49 M 01:22:43 11.03 [01] FOISSIAT BRESSE RUNNING

51 MERCIER Jean-Yves n°130 71 19 V1M 50 M 01:22:44 11.02 [01] ECHALLON

52 GODART Laurent n°063 66 20 V1M 51 M 01:22:45 11.02 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

53 JOSE LUIS Jimenez Carrion n°002 73 21 V1M 52 M 01:23:11 10.97 TRIATHLON LA VILLA

54 PELISSON Marc n°038 61 9 V2M 53 M 01:23:15 10.96 CORMARANCHE en Bugey

55 VILLEBRUN Thierry n°020 56 10 V2M 54 M 01:23:20 10.94 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

56 RAVEROT Gerald n°125 71 22 V1M 55 M 01:23:24 10.94 LYON

57 GANDRILLE Stephen n°106 85 21 SEM 56 M 01:24:00 10.86 [01] AMBERIEU MARATHON

58 BAEHR Claude n°021 64 23 V1M 57 M 01:24:15 10.83 [01] SAMOGNAT

59 PROMONET Gilles 1093628 n°074 55 11 V2M 58 M 01:24:28 10.80 [01] AMBERIEU MARATHON

60 MEREY Francis n°099 62 12 V2M 59 M 01:24:40 10.77 SAINT DENIS LES BOURG

61 GALEA Arnaud n°026 88 22 SEM 60 M 01:24:48 10.76 [69] CAILLOUX SUR FONTAINES

62 VAREYON Philippe n°123 60 13 V2M 61 M 01:25:28 10.67 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

63 BUSSIERES Daniel n°139 68 24 V1M 62 M 01:25:42 10.64 CHATILLON EN MICHAILLE

64 BLANC Aurélien n°086 82 23 SEM 63 M 01:25:58 10.61 [01] AMBRONAY

65 MARTIN Thierry n°090 76 24 SEM 64 M 01:26:06 10.59 AMBERIEU EN BUGEY

66 SANCHEZ Francisco 00171306573 n°067 48 1 V3M 65 M 01:27:02 10.48 [01] NURIEUX

67 ZANARDI Didier n°096 61 14 V2M 66 M 01:27:04 10.48 US OYONNAX

68 CLERC Louis n°001 47 2 V3M 67 M 01:27:07 10.47 [01] CEIGNES

69 PERRIN Pierre n°079 67 25 V1M 68 M 01:27:35 10.41 VIRIAT MARATHON

70 GOUJON Stephane n°070 77 25 SEM 69 M 01:27:45 10.39 AMBERIEU EN BUGEY

71 TISSOT GUERRAZ Philippe n°064 68 26 V1M 70 M 01:28:07 10.35 LES VAURIENS

72 TUPIN Frederic n°116 71 27 V1M 71 M 01:28:42 10.28 COURMANGOUX

73 GOUJON Lucie n°120 70 2 V1F 2 F 01:28:53 10.26 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

74 LARUELLE Mathias n°088 92 2 ESM 72 M 01:29:23 10.20 AMBERIEU EN BUGEY

75 BERMANN Jean-Claude n°005 39 1 V4M 73 M 01:29:53 10.15 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

76 LETOURNEUR Sebastien n°059 81 26 SEM 74 M 01:30:00 10.14 TENAY

77 JUILLOD Christophe n°013 71 28 V1M 75 M 01:30:18 10.10 [01] BOHAS-MEYRIAT

78 BENONNIER Jean-Luc 1057553 n°015 60 15 V2M 76 M 01:30:53 10.04 [01] EAB-VAB
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79 LAURIER Bernard ?????? n°049 49 3 V3M 77 M 01:31:35  9.96 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

80 CIBOT Pascal n°044 61 16 V2M 78 M 01:32:01  9.91 [01] LAGNIEU

81 SOULARD Sebastien n°140 78 27 SEM 79 M 01:32:13  9.89 [01] OYONNAX

82 COLLET Catherine n°097 68 3 V1F 3 F 01:32:17  9.88 [01] GRAND FOND BRESSAN

83 BLANCHARD Pierre n°131 67 29 V1M 80 M 01:32:18  9.88 [01] LEYSSARD

84 COLIN PHILIPPE n°042 63 17 V2M 81 M 01:32:23  9.87 AMBERIEU EN BUGEY

85 COUPVENT Xavier n°023 72 30 V1M 82 M 01:32:31  9.86 [01] MARLIEUX

86 GUERIPEL Arnaud n°056 79 28 SEM 83 M 01:32:37  9.85 CORCY ENDURANCE

87 JAMOT Gerard n°022 58 18 V2M 84 M 01:32:53  9.82 [01] BALAN

88 SPATARO Thierry n°024 73 31 V1M 85 M 01:32:55  9.82 [75] PARIS

89 PERRET Patrick n°033 57 19 V2M 86 M 01:33:03  9.80 [01] CEIGNES

90 CELLE Christelle 1364847 n°071 68 4 V1F 4 F 01:33:08  9.79 [01] CABB

91 REYNAUD Francis n°018 64 32 V1M 87 M 01:33:13  9.78 [69] LYON

92 ANSOUD Michel 743183 n°009 58 20 V2M 88 M 01:33:20  9.77 [01] SKI CLUB MONTNOIR

93 PETIT Hubert n°102 75 29 SEM 89 M 01:33:39  9.74 TOSSIAT

94 PIQUET Florent n°115 81 30 SEM 90 M 01:34:00  9.70 SAINT JULIEN EN GENEVOIS

95 VINIERE Fabrice n°103 76 31 SEM 91 M 01:34:05  9.70 SERVAS

96 PERON Mathieu n°050 81 32 SEM 92 M 01:34:36  9.64 MONTREAL LA CLUSE

97 DAUBARD Patrick 071243774850MV2 n°095 64 33 V1M 93 M 01:34:58  9.60 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

98 FAILLET Sylvie n°122 69 5 V1F 5 F 01:36:03  9.50 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

99 PAKULA Nathalie n°121 70 6 V1F 6 F 01:36:03  9.50 [01] GRAND FOND BRESSAN

100 THOMASSET Jean-Billy n°055 88 33 SEM 94 M 01:36:50  9.42 [01] CONDAMINE LA DOYE

101 TEXIER Emmanuel n°037 60 21 V2M 95 M 01:37:13  9.38 [01] SAINT JUST

102 SPATARO Richard n°025 78 34 SEM 96 M 01:38:14  9.28 [42] SAINT MARCELLIN

103 GUILLEMINOT Corinne n°092 74 1 SEF 7 F 01:38:34  9.25 LE VERNOIS

104 HUBER Séverine n°107 78 2 SEF 8 F 01:39:00  9.21 [01] TCI

105 HUBER Arnaud n°108 76 35 SEM 97 M 01:39:02  9.21 [01] AIN PULSION 18

106 CAVILLON Sophie n°058 72 7 V1F 9 F 01:39:03  9.21 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

107 PARAT Grégory n°078 79 36 SEM 98 M 01:39:04  9.21 [01] GRAND FOND BRESSAN

108 WIDERKHER Francis n°043 56 22 V2M 99 M 01:39:05  9.21 [01] GRAND FOND BRESSAN

109 BAGNE Bruno n°129 64 34 V1M 100 M 01:40:09  9.11 [01] GRAND FOND BRESSAN

110 SANTIAGO Olivier n°082 76 37 SEM 101 M 01:40:17  9.09 [01] BOURG EN BRESSE

111 PERROT Nadine n°127 75 3 SEF 10 F 01:40:43  9.06 [01] GRAND FOND BRESSAN

112 PERROT Marc n°128 69 35 V1M 102 M 01:40:44  9.05 CEYZERIAT

113 ROLLAND Marjorie n°076 76 4 SEF 11 F 01:41:49  8.96 LA PETITE FOULEE

114 PASQUIER Damien n°029 73 36 V1M 103 M 01:42:02  8.94 [01] CEIGNES

115 PONARD Jérôme n°119 69 37 V1M 104 M 01:42:03  8.94 [01] MAILLAT

116 RABUEL Patrick n°068 60 23 V2M 105 M 01:42:11  8.93 FEILLENS

117 BERNARD Marie-Domnique n°098 68 8 V1F 12 F 01:42:27  8.90 [01] BOURG EN BRESSE

118 SASSI Franck n°066 88 38 SEM 106 M 01:42:56  8.86 VIEN D'IZENAVE

119 ZBINDEN GAVIN Colette 1421933 n°035 56 1 V2F 13 F 01:43:05  8.85 [01] CABB

120 MOIROUD Gilbert n°052 43 2 V4M 107 M 01:43:33  8.81 [01] BELLEGARDE

121 SCHIARI Fabien n°046 85 39 SEM 108 M 01:44:25  8.73 [01] IZERNORE

122 NAFA Salina n°112 77 5 SEF 14 F 01:44:26  8.73 [01] IZERNORE

123 GUIGUE Marie-Françoise 1253827 n°036 54 2 V2F 15 F 01:45:02  8.68 [01] AAC

124 NEYRA Michel 1250997 n°124 51 4 V3M 109 M 01:45:24  8.65 [01] AMBERIEU MARATHON

125 DUCHENE Fabienne n°008 64 9 V1F 16 F 01:46:00  8.60 [01] VILLES

126 BRUNEEL Cecile n°113 87 6 SEF 17 F 01:49:00  8.37 CHARCHILLA

127 DOMBEY Stéphanie 1485376 n°032 73 10 V1F 18 F 01:50:58  8.22 [01] AMBERIEU MARATHON

128 BERMANN Phillippe n°006 65 38 V1M 110 M 01:52:24  8.11 [38] VOIRON

129 PELLEGRINI Thomas n°114 81 40 SEM 111 M 01:52:33  8.10 PONCIN

130 LORENZATI Stéphane n°094 72 39 V1M 112 M 01:54:08  7.99 [01] SAMOGNAT

131 DHEYRIAT Isabelle n°062 72 11 V1F 19 F 01:54:11  7.99 [01] IZERNORE

132 BEVALET Bertrand n°065 60 24 V2M 113 M 01:54:36  7.96 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

133 BOZON Cécile n°073 74 7 SEF 20 F 01:55:17  7.91 [01] CABB

134 CORNUT Alain n°014 52 5 V3M 114 M 02:01:31  7.51 [01] SONGIEU

135 GENEVOIS Michel n°091 39 3 V4M 115 M 02:01:38  7.50 USOM

136 TORGUE David n°134 70 40 V1M 116 M 02:13:07  6.85 VILLARS LES DOMBES

137 REVERT Thierry n°133 73 41 V1M 117 M 02:13:08  6.85 [01] LABALME

138 GUIGNOT Alexandre 0702437804423MV1 n°030 70 42 V1M 118 M 02:21:07  6.46 [01] TRISPIRIDON OYONNAX
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1er AMBERIEU MARATHON Temps 03:18:30.20 Moy. 13.78 Points 26

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 DUCLOS Nicolas n°136 01:02:51 2 SEM 2 M 14.51

7 GAUTHIER Sébastien 560905 n°126 01:05:55 3 V1M 7 M 13.84

17 SOLANILLA Fabien 1152498 n°085 01:09:46 7 V1M 17 M 13.07

2ème EA BOURG Temps 03:24:27.78 Moy. 13.38 Points 36

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 LEFEBVRE Didier n°093 01:05:28 2 V1M 5 M 13.93

10 CAVILLON Nicolas n°057 01:07:32 5 V1M 10 M 13.50

21 CLUZEL Cedric n°104 01:11:29 11 SEM 21 M 12.76

3ème SAINT DENIS LES BOURG Temps 03:41:20.06 Moy. 12.36 Points 84

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

11 LENORMAND Jeremy n°039 01:08:05 1 JUM 11 M 13.40

13 MARTINAND Sebastien n°053 01:08:37 6 V1M 13 M 13.29

60 MEREY Francis n°099 01:24:40 12 V2M 59 M 10.77

4ème LAGNIEU Temps 03:53:23.52 Moy. 11.72 Points 120

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

15 DUBOIS Mickael n°081 01:08:52 8 SEM 15 M 13.24

25 DUCHEMANN David n°132 01:12:32 13 SEM 25 M 12.57

80 CIBOT Pascal n°044 01:32:01 16 V2M 78 M  9.91

5ème TRISPIRIDON OYONNAX Temps 04:09:36.05 Moy. 10.96 Points 157

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

43 MANTOAN Guylène n°105 01:21:24 1 V1F 1 F 11.20

52 GODART Laurent n°063 01:22:45 20 V1M 51 M 11.02

62 VAREYON Philippe n°123 01:25:28 13 V2M 61 M 10.67

6ème SAINT MARTIN DU FRENE Temps 04:14:56.87 Moy. 10.73 Points 176

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

46 CANTINA Frédéric n°034 01:21:45 19 SEM 45 M 11.16

55 VILLEBRUN Thierry n°020 01:23:20 10 V2M 54 M 10.94

75 BERMANN Jean-Claude n°005 01:29:53 1 V4M 73 M 10.15

7ème AMBERIEU EN BUGEY Temps 04:23:12.56 Moy. 10.39 Points 209

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

65 MARTIN Thierry n°090 01:26:06 24 SEM 64 M 10.59

70 GOUJON Stephane n°070 01:27:45 25 SEM 69 M 10.39

74 LARUELLE Mathias n°088 01:29:23 2 ESM 72 M 10.20

8ème SAMOGNAT Temps 04:30:48.10 Moy. 10.10 Points 211

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

23 CALAMAND Sébastien n°017 01:12:26 8 V1M 23 M 12.59

58 BAEHR Claude n°021 01:24:15 23 V1M 57 M 10.83

130 LORENZATI Stéphane n°094 01:54:08 39 V1M 112 M  7.99

9ème BOURG EN BRESSE Temps 04:41:17.88 Moy.  9.73 Points 263

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

36 VERISSEL Jean Marc n°080 01:18:35 5 V2M 36 M 11.61

110 SANTIAGO Olivier n°082 01:40:17 37 SEM 101 M  9.09

117 BERNARD Marie-Domnique n°098 01:42:27 8 V1F 12 F  8.90

10ème CEIGNES Temps 04:42:10.66 Moy.  9.70 Points 271

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

68 CLERC Louis n°001 01:27:07 2 V3M 67 M 10.47
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10ème CEIGNES Temps 04:42:10.66 Moy.  9.70 Points 271

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

89 PERRET Patrick n°033 01:33:03 19 V2M 86 M  9.80

114 PASQUIER Damien n°029 01:42:02 36 V1M 103 M  8.94

11ème IZERNORE Temps 04:46:19.60 Moy.  9.56 Points 276

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 ROUGNON-GLASSON François n°061 01:17:30 12 V1M 33 M 11.77

121 SCHIARI Fabien n°046 01:44:25 39 SEM 108 M  8.73

122 NAFA Salina n°112 01:44:26 5 SEF 14 F  8.73

12ème GRAND FOND BRESSAN Temps 04:47:22.86 Moy.  9.52 Points 288

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

82 COLLET Catherine n°097 01:32:17 3 V1F 3 F  9.88

99 PAKULA Nathalie n°121 01:36:03 6 V1F 6 F  9.50

107 PARAT Grégory n°078 01:39:04 36 SEM 98 M  9.21

13ème CABB Temps 05:11:28.44 Moy.  8.78 Points 342

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

90 CELLE Christelle 1364847 n°071 01:33:08 4 V1F 4 F  9.79

119 ZBINDEN GAVIN Colette 1421933 n°035 01:43:05 1 V2F 13 F  8.85

133 BOZON Cécile n°073 01:55:17 7 SEF 20 F  7.91
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUILLEMINOT Corinne n°092 103 01:38:34  9.25 LE VERNOIS

2 HUBER Séverine n°107 104 01:39:00  9.21 [01] TCI

3 PERROT Nadine n°127 111 01:40:43  9.06 [01] GRAND FOND BRESSAN

4 ROLLAND Marjorie n°076 113 01:41:49  8.96 LA PETITE FOULEE

5 NAFA Salina n°112 122 01:44:26  8.73 [01] IZERNORE

6 BRUNEEL Cecile n°113 126 01:49:00  8.37 CHARCHILLA

7 BOZON Cécile n°073 133 01:55:17  7.91 [01] CABB

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MANTOAN Guylène n°105 43 01:21:24 11.20 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

2 GOUJON Lucie n°120 73 01:28:53 10.26 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

3 COLLET Catherine n°097 82 01:32:17  9.88 [01] GRAND FOND BRESSAN

4 CELLE Christelle 1364847 n°071 90 01:33:08  9.79 [01] CABB

5 FAILLET Sylvie n°122 98 01:36:03  9.50 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

6 PAKULA Nathalie n°121 99 01:36:03  9.50 [01] GRAND FOND BRESSAN

7 CAVILLON Sophie n°058 106 01:39:03  9.21 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

8 BERNARD Marie-Domnique n°098 117 01:42:27  8.90 [01] BOURG EN BRESSE

9 DUCHENE Fabienne n°008 125 01:46:00  8.60 [01] VILLES

10 DOMBEY Stéphanie 1485376 n°032 127 01:50:58  8.22 [01] AMBERIEU MARATHON

11 DHEYRIAT Isabelle n°062 131 01:54:11  7.99 [01] IZERNORE

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ZBINDEN GAVIN Colette 1421933 n°035 119 01:43:05  8.85 [01] CABB

2 GUIGUE Marie-Françoise 1253827 n°036 123 01:45:02  8.68 [01] AAC

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 EXPERT Julian n°118 38 01:19:37 11.46 OUTRIAZ

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LENORMAND Jeremy n°039 11 01:08:05 13.40 SAINT DENIS LES BOURG

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALANKIEWICZ Romuald n°040 19 01:10:51 12.87 [01] AMBERIEU MARATHON

2 LARUELLE Mathias n°088 74 01:29:23 10.20 AMBERIEU EN BUGEY

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHAFER Florian 07024653250 n°109 1 01:01:10 14.91 [01] team schafer ccoaching

2 DUCLOS Nicolas n°136 2 01:02:51 14.51 [01] AMBERIEU MARATHON

3 LEVASSEUR Jérémy n°051 3 01:03:48 14.30 [01] US OYONNAX

4 ROCHETTE Ludovic n°060 6 01:05:39 13.89 LA ROCHE-VINEUSE

5 CARRAZ Gérald n°012 8 01:05:57 13.83 [01] CHAMPFROMIER

6 BALAY Remy n°100 12 01:08:26 13.33 [01] SAINT JEAN LE VIEUX

7 LAMBERT Damien n°084 14 01:08:52 13.25 [01] NANTUA

8 DUBOIS Mickael n°081 15 01:08:52 13.24 [01] LAGNIEU

9 BRIGANT Christophe n°083 18 01:10:37 12.92 TRIATHLON AMBERIEU

10 DEBOT Gerald n°069 20 01:11:23 12.78 VEL'HAUT JURA SAINT-CLAUDE

11 CLUZEL Cedric n°104 21 01:11:29 12.76 EA BOURG

12 MURTIN Fabrice 1189360 n°028 22 01:11:49 12.70 [01] AMBERIEU MARATHON

13 DUCHEMANN David n°132 25 01:12:32 12.57 [01] LAGNIEU

14 GRILLON Benoit n°027 28 01:13:51 12.35 [01] MONTLUEL

15 SADA Cedric n°087 30 01:15:54 12.02 [01] CONDAMINE LA DOYE

16 BOUCHARD David n°054 39 01:19:41 11.45 [01] SERVAS

17 MURTIN Cedric 1230717 n°110 41 01:20:34 11.32 [01] AMBERIEU MARATHON

18 JACQUEMOT Pierre-Philippe n°089 44 01:21:36 11.18 [01] AMBERIEU MARATHON

19 CANTINA Frédéric n°034 46 01:21:45 11.16 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

20 CORRADI Mickael n°010 49 01:22:27 11.06 [01] SAINT CYR SUR MENTHON

21 GANDRILLE Stephen n°106 57 01:24:00 10.86 [01] AMBERIEU MARATHON
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

22 GALEA Arnaud n°026 61 01:24:48 10.76 [69] CAILLOUX SUR FONTAINES

23 BLANC Aurélien n°086 64 01:25:58 10.61 [01] AMBRONAY

24 MARTIN Thierry n°090 65 01:26:06 10.59 AMBERIEU EN BUGEY

25 GOUJON Stephane n°070 70 01:27:45 10.39 AMBERIEU EN BUGEY

26 LETOURNEUR Sebastien n°059 76 01:30:00 10.14 TENAY

27 SOULARD Sebastien n°140 81 01:32:13  9.89 [01] OYONNAX

28 GUERIPEL Arnaud n°056 86 01:32:37  9.85 CORCY ENDURANCE

29 PETIT Hubert n°102 93 01:33:39  9.74 TOSSIAT

30 PIQUET Florent n°115 94 01:34:00  9.70 SAINT JULIEN EN GENEVOIS

31 VINIERE Fabrice n°103 95 01:34:05  9.70 SERVAS

32 PERON Mathieu n°050 96 01:34:36  9.64 MONTREAL LA CLUSE

33 THOMASSET Jean-Billy n°055 100 01:36:50  9.42 [01] CONDAMINE LA DOYE

34 SPATARO Richard n°025 102 01:38:14  9.28 [42] SAINT MARCELLIN

35 HUBER Arnaud n°108 105 01:39:02  9.21 [01] AIN PULSION 18

36 PARAT Grégory n°078 107 01:39:04  9.21 [01] GRAND FOND BRESSAN

37 SANTIAGO Olivier n°082 110 01:40:17  9.09 [01] BOURG EN BRESSE

38 SASSI Franck n°066 118 01:42:56  8.86 VIEN D'IZENAVE

39 SCHIARI Fabien n°046 121 01:44:25  8.73 [01] IZERNORE

40 PELLEGRINI Thomas n°114 129 01:52:33  8.10 PONCIN

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ARMAND PHILIPPE n°041 4 01:04:40 14.11 MEYZIEU CYCLISME

2 LEFEBVRE Didier n°093 5 01:05:28 13.93 [01] EA BOURG

3 GAUTHIER Sébastien 560905 n°126 7 01:05:55 13.84 [01] AMBERIEU MARATHON

4 FILLOD Herve n°111 9 01:07:12 13.57 [01] OYONNAX

5 CAVILLON Nicolas n°057 10 01:07:32 13.50 [01] EA BOURG

6 MARTINAND Sebastien n°053 13 01:08:37 13.29 SAINT DENIS LES BOURG

7 SOLANILLA Fabien 1152498 n°085 17 01:09:46 13.07 [01] AMBERIEU MARATHON

8 CALAMAND Sébastien n°017 23 01:12:26 12.59 [01] SAMOGNAT

9 ARRIGONI Sébastien n°137 27 01:13:34 12.40 [01] BRION

10 CALTON Richard n°011 29 01:15:48 12.03 [01] CONFRANCON

11 ROZIER  Alain n°003 32 01:17:22 11.79 [01] VIRIAT

12 ROUGNON-GLASSON François n°061 33 01:17:30 11.77 [01] IZERNORE

13 VILLIER Fabrice n°077 34 01:17:45 11.73 LA PETITE FOULEE

14 MAKSIMOVIC Petar n°075 35 01:17:57 11.70 [01] AMBERIEU MARATHON

15 GAILLARD Ludovic n°016 37 01:18:59 11.55 [01] CHAMPFROMIER

16 THEULICIDE Philippe n°138 40 01:19:52 11.42 EA BOURG

17 FONTAINE Thierry n°045 45 01:21:40 11.17 [01] POLLIAT

18 MICHON  Yves n°031 50 01:22:43 11.03 [01] FOISSIAT BRESSE RUNNING

19 MERCIER Jean-Yves n°130 51 01:22:44 11.02 [01] ECHALLON

20 GODART Laurent n°063 52 01:22:45 11.02 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

21 JOSE LUIS Jimenez Carrion n°002 53 01:23:11 10.97 TRIATHLON LA VILLA

22 RAVEROT Gerald n°125 56 01:23:24 10.94 LYON

23 BAEHR Claude n°021 58 01:24:15 10.83 [01] SAMOGNAT

24 BUSSIERES Daniel n°139 63 01:25:42 10.64 CHATILLON EN MICHAILLE

25 PERRIN Pierre n°079 69 01:27:35 10.41 VIRIAT MARATHON

26 TISSOT GUERRAZ Philippe n°064 71 01:28:07 10.35 LES VAURIENS

27 TUPIN Frederic n°116 72 01:28:42 10.28 COURMANGOUX

28 JUILLOD Christophe n°013 77 01:30:18 10.10 [01] BOHAS-MEYRIAT

29 BLANCHARD Pierre n°131 83 01:32:18  9.88 [01] LEYSSARD

30 COUPVENT Xavier n°023 85 01:32:31  9.86 [01] MARLIEUX

31 SPATARO Thierry n°024 88 01:32:55  9.82 [75] PARIS

32 REYNAUD Francis n°018 91 01:33:13  9.78 [69] LYON

33 DAUBARD Patrick 071243774850MV2 n°095 97 01:34:58  9.60 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

34 BAGNE Bruno n°129 109 01:40:09  9.11 [01] GRAND FOND BRESSAN

35 PERROT Marc n°128 112 01:40:44  9.05 CEYZERIAT

36 PASQUIER Damien n°029 114 01:42:02  8.94 [01] CEIGNES

37 PONARD Jérôme n°119 115 01:42:03  8.94 [01] MAILLAT

38 BERMANN Phillippe n°006 128 01:52:24  8.11 [38] VOIRON

39 LORENZATI Stéphane n°094 130 01:54:08  7.99 [01] SAMOGNAT

40 TORGUE David n°134 136 02:13:07  6.85 VILLARS LES DOMBES

41 REVERT Thierry n°133 137 02:13:08  6.85 [01] LABALME

42 GUIGNOT Alexandre 0702437804423MV1 n°030 138 02:21:07  6.46 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RIBEIRO Jose 250677 n°101 16 01:09:42 13.09 [01] 01 PULSION

2 CHANEL Patrick n°117 24 01:12:30 12.58 [01] BRESSE TONIQUE TEAM

3 RAPHANEL Bernard n°048 26 01:12:41 12.55 CAP SEILLON

4 THIEVON Patrick 1090487 n°072 31 01:16:43 11.89 [01] AMBERIEU MARATHON

5 VERISSEL Jean Marc n°080 36 01:18:35 11.61 [01] BOURG EN BRESSE
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

6 DUCHENE Claude n°007 42 01:20:59 11.26 [01] VILLES

7 GOESSENS Gilbert n°135 47 01:21:49 11.15 [01] AMBERIEU MARATHON

8 FAVRE Jean-Michel n°047 48 01:22:05 11.11 [01] NANTUA

9 PELISSON Marc n°038 54 01:23:15 10.96 CORMARANCHE en Bugey

10 VILLEBRUN Thierry n°020 55 01:23:20 10.94 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

11 PROMONET Gilles 1093628 n°074 59 01:24:28 10.80 [01] AMBERIEU MARATHON

12 MEREY Francis n°099 60 01:24:40 10.77 SAINT DENIS LES BOURG

13 VAREYON Philippe n°123 62 01:25:28 10.67 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

14 ZANARDI Didier n°096 67 01:27:04 10.48 US OYONNAX

15 BENONNIER Jean-Luc 1057553 n°015 78 01:30:53 10.04 [01] EAB-VAB

16 CIBOT Pascal n°044 80 01:32:01  9.91 [01] LAGNIEU

17 COLIN PHILIPPE n°042 84 01:32:23  9.87 AMBERIEU EN BUGEY

18 JAMOT Gerard n°022 87 01:32:53  9.82 [01] BALAN

19 PERRET Patrick n°033 89 01:33:03  9.80 [01] CEIGNES

20 ANSOUD Michel 743183 n°009 92 01:33:20  9.77 [01] SKI CLUB MONTNOIR

21 TEXIER Emmanuel n°037 101 01:37:13  9.38 [01] SAINT JUST

22 WIDERKHER Francis n°043 108 01:39:05  9.21 [01] GRAND FOND BRESSAN

23 RABUEL Patrick n°068 116 01:42:11  8.93 FEILLENS

24 BEVALET Bertrand n°065 132 01:54:36  7.96 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SANCHEZ Francisco 00171306573 n°067 66 01:27:02 10.48 [01] NURIEUX

2 CLERC Louis n°001 68 01:27:07 10.47 [01] CEIGNES

3 LAURIER Bernard ?????? n°049 79 01:31:35  9.96 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

4 NEYRA Michel 1250997 n°124 124 01:45:24  8.65 [01] AMBERIEU MARATHON

5 CORNUT Alain n°014 134 02:01:31  7.51 [01] SONGIEU

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERMANN Jean-Claude n°005 75 01:29:53 10.15 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

2 MOIROUD Gilbert n°052 120 01:43:33  8.81 [01] BELLEGARDE

3 GENEVOIS Michel n°091 135 02:01:38  7.50 USOM


